Cena za dílo, odstavci 3.1 se nahrazuje
text d/e sm/ouvy o dllo
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:
celková cena dila bez DPH 474 546,51 Kč
DPH 21%: 99 654,77 Kč
Celková cena díla včetně DPH 21% 574 201,28 KČ

slovy: Pět set sedmdesát čtyři tisic dvě stě jedna koruna česká dvacet osm haléřů

textem.'
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše připustná takto:
celková cena díla bez DPH 551 132,03 KČ
DPH 21%: 115737,73 Kč
Celková cena dľla včetně DPH 21% 666 869,76 Kč
sIovy: Šest set šedesát šest tisic osm set šedesát devět korun českých sedmdesát šest haléřů

V. K článku 5. Platebni podmInky, pojištění, smluvni pokuty se doplňuje odstavec 5.6 ve
znění

5.6.
Na práce, které jsou předmětem změn dle dodatku č. 1, bude vystavena samostatná faktura s datem
vystaveni totožným s datem účinnosti dodatku č.